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Ogłoszenia Duszpasterskie na 3 Niedzielę Adwentu – 15.12.2024

W dzisiejszą niedzielę odbywa się przed kościołem zbiórka do puszeki na pomoc dla 7-letniej Amelki, chorej na ACHONDROPLAZJĘ

powodującą zaburzenia rozwoju kości w organizmie i karłowatość.

W piątek (20 grudnia) rozpoczynamy w naszej parafii rekolekcje adwentowe. Nauki głosił będzie ks. dr Andrzej Sikorski, Kapelan

Kaplicy Sejmowej i Duszpasterz Parlamentarzystów. Program rekolekcji: Piątek i sobotę: godz. 10.00 – Msza św. z nauką ogólną; godz.

- 12.00 – Msza św. z nauką dla dzieci i młodzieży; godz. 18.00 – Msza św. z nauką ogólną. W niedzielę na zakończenie rekolekcji - o

godz. 12.00 zostanie odprawiona Msza św. w intencji Ojczyzny, na którą zapraszamy: parafian, oraz przedstawicieli władzy rządzącej w

naszej ojczyźnie: Sołtysów z miejscowości należących do naszej parafii (19), Wójtów gmin; Adamów, Serokomla, Nowodwór,

Jeziorzany, Ułęż; Starostów powiatów; Ryckiego, Łukowskiego i Lubartowskiego, oraz posłów i senatorów pochodzących z ziemi

Lubelskiej. W piątek i sobotę pół godziny przed każdą Mszą św. będą pełnić posługę sakramentu spowiedzi księża z dekanatu

adamowskiego. Zachęcamy wszystkich naszych parafian do skorzystania w tych dniach z sakramentu spowiedzi św. i prosimy by

rodziny osób starszych i chorych zadbały o pomoc w dotarciu do Kościoła również tym osobom, aby mogli poczuć atmosferę świąt

Bożego Narodzenia.

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy

do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: Ofiary zebrane przez radnych naszej parafii za opłatki

Bożonarodzeniowe. Ofiary te są przeznaczone na remont organów: z Natalina – 740 zł., z Władysławowa – 1550 zł., z Budzisk - 2080

zł., z Ernestynowa – 2300 zł., z Lipin – 1900 zł., z Urszulina – 1600 zł., z Władysławowa -  1550 zł., z Niedźwiedzia – 1430 zł., z

Ferdynandowa – 1180 zł., Taca gospodarcza w tym miesiącu wynosiła 4350 zł. Puszka na pomoc kościołowi na wschodzie – 1050 zł.

Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w

swojej opiece.
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